
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/skladaci-sada-zbrane-paper-shooters-
zombie-slayer-zluta/

Skládací sada zbraně Paper Shooters
Zombie Slayer - žlutá

Kód zboží: 38501
Značka: Paper Shooters

Popis:
Stavebnice pro sestavení zbraně, která obsahuje 138 plastových součástek. Ideální zábava
a zcela bezpečná, vhodné však pro děti starší 14 let. Zbraň sestavíte cca za 4 hodiny.
Zbraň střílí papírové kuličky a má dostřel až 20 metrů.

Obsahuje:
• sadu 138 ks na sestavení zbraně
• 50 ks kuliček z měkkého papíru
• 1 ks pomůcka na vytvoření dalších papírových kuliček,
• 6 ks nábojů pro papírové kuličky

Parametry:
• Skládací

Fotky:

https://armik.cz/skladaci-sada-zbrane-paper-shooters-zombie-slayer-zluta/



	Skládací sada zbraně Paper Shooters Zombie Slayer - žlutá

